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ANUNCIO 
 

 
EL TRIBUNAL CALIFICADOR DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO 
DE MONITORES DEPORTIVOS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA,  
 
 
HA ACORDADO:  
 
PRIMERO.- Aceptar la reclamación recibida por parte de D. Jorge Nieto Pérez que 
solicita se tengan en cuenta los méritos que presentan ante la detección de errata 
al no poder ver la firma electrónica con la fecha y, por tanto el plazo de 
presentación de documentos. 
 
SEGUNDO.- Otorgar la siguiente valoración de la fase de concurso a los aspirantes 
aprobados en la fase de oposición:  
 

ASPIRANTE 

EXPERINCIA 
PROFESIONAL FORMACIÓN 

TITULACIÓN 
ACADÉMICA 

TOTAL Máx. 5 puntos Máx. 2 puntos Máx. 1 punto 

CASTRO MATILLA, MARIO 0,18 1,85 0,2 2,23 

CORRAL GALLEGO, RAÚL 0 1,85 0 1,85 

DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, ADRIÁN 0 1,2 0,2 1,4 

DEL CAMPO BAZ, Mª DEL CARMEN 0 0 0,2 0,2 

GARCÍA DE LEÓN, ALBERTO PABLO 0,67 2 0,5 3,17 

GARCÍA HERNÁNDEZ, BERTA 0,52 0,9 0,2 1,62 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO 0 1,05 1  2,05 

LAGAREJOS ESPARTERO, ANA MARÍA 0 0 0 0 

MARTÍN PRIETO, FRANCISCO JAVIER 0 1,45 1 2,45 

MARTÍN PRIETO, PABLO 0 1,55 1  2,55 

MARTÍN VEGA, JOSÉ ANTONIO 0,016 1,05 0 1,06 

MIGUEL PRIETO, SERGIO 0 0,7 0 0,7 

MONTALVO PRADA, ALEJANDRO 0 1,1 0 1,1 

MORÍN MARTÍN, LARA 0,008 1,9 0 1,908 

NIETO PÉREZ, JORGE 0 0,8 0,2 1 

PEDRUELO TORIBIO, LAURA 0 0,1 0 0,1 

POZO BRAVO, PATRICIA 0,24 1,65 0 1,89 

TORRES DE LA FUENTE, FRANCISCO JOSÉ 0 2 0,5 2 

VILLALPANDO FRADEJAS, MARTA 0,3 2 1 3,3 

VILLAREJO RIVERA, JORGE 0 0 0 0 
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TERCERO.- Otorgar la siguiente calificación definitiva, de conformidad con lo 
establecido en la base séptima de las que rigen el presente proceso selectivo: 
 
 

ASPIRANTE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO TOTAL  

CASTRO MATILLA, MARIO 11,4 2,23 7,73 

CORRAL GALLEGO, RAÚL 11,2 1,85 7,46 

DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, ADRIÁN 13 1,4 8,36 

DEL CAMPO BAZ, Mª DEL CARMEN 12,6 0,2 7,64 

GARCÍA DE LEÓN, ALBERTO PABLO 14,7 3,17 10,09 

GARCÍA HERNÁNDEZ, BERTA 13,8 1,62 8,93 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO 14,2  2,05 9,34 

LAGAREJOS ESPARTERO, ANA MARÍA 12,1 0 7,26 

MARTÍN PRIETO, FRANCISCO JAVIER 13,6 2,45 9,14 

MARTÍN PRIETO, PABLO  14,4  2,55 9,66 

MARTÍN VEGA, JOSÉ ANTONIO 12 1,06 7,68 

MIGUEL PRIETO, SERGIO 12,2 0,7 7,6 

MONTALVO PRADA, ALEJANDRO 14,7 1,1 8,86 

MORÍN MARTÍN, LARA 14,2 1,908 9,28 

NIETO PÉREZ, JORGE 10,8 1 6,88 

PEDRUELO TORIBIO, LAURA 11,6 0,1 7 

POZO BRAVO, PATRICIA 11,2 1,89 7,48 

TORRES DE LA FUENTE, FRANCISCO JOSÉ 13,1 2 8,66 

VILLALPANDO FRADEJAS, MARTA 17 3,3 11,52 

VILLAREJO RIVERA, JORGE 13,2 0 7,92 
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CUARTO.-  Proponer la creación de la BOLSA DE EMPLEO DE MONITORES 
DEPORTIVOS en base al orden de preferencia a favor de los aspirantes en función 
de su mayor puntuación: 
 

 
 
 

POSICIÓN ASPIRANTE 
FASE DE 

OPOSICIÓN FASE DE CONCURSO TOTAL 
1 

VILLALPANDO FRADEJAS, MARTA 17 3,3 20,3 
2 

GARCÍA DE LEÓN, ALBERTO PABLO 14,7 3,17 17,87 
3 

MARTÍN PRIETO, PABLO 14,4  2,55 16,95 
4 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO 14,2  2,05 16,25 
5 

MORÍN MARTÍN, LARA 14,2 1,908 16,108 
6 

MARTÍN PRIETO, FRANCISCO JAVIER 13,6 2,45 16,05 
7 

MONTALVO PRADA, ALEJANDRO 14,7 1,1 15,8 
8 

GARCÍA HERNÁNDEZ, BERTA 13,8 1,62 15,42 
9 

TORRES DE LA FUENTE, FRANCISCO JOSÉ 13,1 2 15,1 
10 

DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, ADRIÁN 13 1,4 14,4 
11 

CASTRO MATILLA, MARIO 11,4 2,23 13,63 
12 

VILLAREJO RIVERA, JORGE 13,2 0 13,2 
13 

POZO BRAVO, PATRICIA 11,2 1,89 13,09 
14 

MARTÍN VEGA, JOSÉ ANTONIO 12 1,06 13,06 
15 

CORRAL GALLEGO, RAÚL 11,2 1,85 13,05 
16 

MIGUEL PRIETO, SERGIO 12,2 0,7 12,9 
17 

DEL CAMPO BAZ, Mª DEL CARMEN 12,6 0,2 12,8 
18 

LAGAREJOS ESPARTERO, ANA MARÍA 12,1 0 12,1 
19 

NIETO PÉREZ, JORGE 10,8 1 11,8 
20 

PEDRUELO TORIBIO, LAURA 11,6 0,1 11,7 
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